Kg ® SAMASZ Sp. z o.0.

s‘ YM’ i i
a = | Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15
P i S

MASZYNY ROLNICZE

Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664 70 31
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog cz esci

PLUG
SC 300 - 3,00m

Biatystok 2011.01.05
Wydanie 001

K154PL001
Pietrewicz tukasz



Tab. 1

SC 300




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
SC 300 Tab. 2
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk
1 149.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
2 154.02.00.00 Zespo6t roboczy gumy 50, L=725 1
3 165.08.00.00 Kotko podporowe 2 opcja




Nazwa tabeli:

SC 300 - Ukiad zwieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 3




Nazwa tabeli:

SC 300 - Uktad zwieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 4

Czes$ ci SaMASZ

Cze$ ci handlowe

Nazwa cze$ ci

Liczba
sztuk

Uwagi

MZZK-005-001

Kotek sprez. fi 5x45

MZZK-008-003

Kotek sprez. fi 8x 30 oc.

MZNZ-010-001

Nakretka 6-kt. - M10 kl. 8 oc.

MZPP-036-002

Podktadka pt. fi 36 oc.

MZPS-010-002

Podktadka sprez. fi 10 oc.

MZPS-016-003

Podktadka sprez. fi 16 oc.

MZZP-000-001

Przetyczka A11xC45

MIHP-250-003

Przewod hyd. L=2500 8-2-M16x1,5-AA

MIHK-000-063

Ucho sitownika GUE2-63

MIHW-001-005

Wtyczka ISO 12,5 M16x1,5 EURO

MZZZ-008-045

Zawleczka 8x70

MZSZ-010-015

S ruba M10x50 - 8.8 - B-Fe/Zn8

MZSZ-016-001

S ruba M16x35 kl. 8.8 oc.

149.01.01.00 Rama spawana

149.01.02.00 Odbojnik

149.01.03.00 Wspornik

149.01.04.00 MIHC-300-004 |Sitownik CJ 36x63x300
152.02.05.00 tacnik

272.01.19.00 Sworzen zaczepu - kat. Il - 11l
272.01.20.00 Sworzen goérny zaczepu - Kat. Il - 11/

NNl
<[S|o|o|N|o| g AN |S|©| RN O KN =

S0.35.00.100

Sworzen Fi 35, L=100

N =IN=[N[[N 2[R [NIN[N| W[ ANRN|RNIN[N




Tab. 5




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
SC 300 - Ukiad roboczy Tab. 6
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-006-001 |Kotek sprez. fi 6x 60 oc. 4
2 MIEK-000-030 |Lampa obrysowa 2
3 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 22
4 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 8
5 MZPP-036-002 |Podktadka pt. fi 36 oc. 4
6 MZPP-008-002 |Podktadka pt. fi 8 oc. 8
7 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fi12 oc. 22
8 MZSP-012-020 |S ruba M12x80 PODS. kl. 8.8 oc. 14
9 MZSZ-008-006 |S ruba z tb. 6-kt. M8x35 kl. 8.8 oc. 8
10 154.02.01.00/1 | emiesz spawany 1
11 154.02.04.00/1 Ptyta zgarniaja@ 2
12 | 154.02.07.00/1 Docisk gumy | 2
13 | 154.02.08.00/1 MIGP-050-175 |Guma I gr.50, L=735 1
14 | 154.02.09.00/1 MIGP-050-175 |Guma Il gr.50, L=735 1
15 | 154.02.10.00/1 MIGP-050-175 |Guma Il gr.50, L=735 1
16 | 154.02.11.00/1 MIGP-050-175 |Guma IV gr.50, L=735 1
17 | 154.02.12.00/1 MIGP-050-175 |Guma V gr.50, L=735 1
18 S0.35.00.106 Sworzen i35, L=106 2




Nazwa tabeli:

SC 300 - Kétko podporowe fi 250

(Opcja)

Nr. tabeli:

Tab. 7




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
SC 300 - Kétko podporowe fi 250 Tab. 8
( Opcja)
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MIGK-250-000 |Koto skretne Torwegge 1
2 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 4
3 MZNS-014-004 |Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 4
4 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 4
5 MZSZ-012-005 |S ruba M12x40 ki. 8.8 oc. 4
6 MZSZ-014-003 |S ruba z tb. 6-kt. M14x40 kl. 8.8 oc. 4
7 165.08.01.00 Golen kota 1
8 165.08.02.00 Mocowanie kota 1
9 165.08.03.00 Podkadka 10mm 4
10 165.08.04.00 Podkadka 50mm 1
11 165.08.05.00 Podkadka 60mm 1
12 240.01.24.00 MISP-008-004 |Zawleczka sprezysta fi8 - L=460 1




